
平成２４年３月１５日（木） ＰＭ７：００～８：００日時

特別講演 西田 敬 先生

日田市医師会 学術担当理事

亀山亭ホテル会場

座長

＊尚、会終了後は情報交換会の場をご用意致しております。

「酸関連疾患の新展開」
演者

於保 和彦 先生
財団法人 医療・介護・教育研究財団 柳川病院 院長

拝啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、財団法人 医療・介護・教育研究財団 柳川病院 院長 於保和彦先生を
お迎えし、下記の要領にて学術講演会を開催致したく存じます。

先生方にはご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜ります様、

お願い申し上げます。

謹白

社団法人日田市医師会 会長 渡邉 俊治

学術担当理事 西田 敬

第３５１回 日田市医師会学術講演会のご案内
（日本医師会生涯教育制度適合学術講演会）

－カリキュラムコード：５１（嘔気・嘔吐）：５２（胸やけ） 計１単位－

日田市隈１丁目３－１０
ＴＥＬ：０９７３－２３－２１９１

共催： 社団法人 日田市医師会
第一三共株式会社・アストラゼネカ株式会社

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。尚、ご記帳頂いた施設・ご芳名は医
薬品および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて頂くことがございます。
何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

記


